
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 35  del 25-02-2016

OGGETTO

LIQUIDAZIONE PREMIO ASSICURATIVO R.C.A. SCUOLABUS COMUNALE. ASSICURAZIONE
UNIPOLSAI.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 29-02-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE  1° SETTORE

Premesso che il contratto di assicurazione per la R.C. dello
scuolabus  comunale è in scadenza dal prossimo 29/02/2016;

che si rende necessario procedere alla stipula di un nuovo
contratto di assicurazione per il predetto automezzo;

che il Responsabile del procedimento, Istr. Direttivo Amato De
Rogatis, ha espletato una gara ufficiosa mediante un’indagine di
mercato, richiedendo a quattro agenzie di assicurazione un
preventivo di spesa per una polizza  di R.C.A. con adeguati
massimali  per sinistro;

che l'unico preventivo pervenuto è quello della Compagnia di
Assicurazione UnipolSai - Ag di Atripalda;

Ritenuto conveniente l'offerta proposta dalla Unipol Assicurazioni
che. per un premio assicurativo annuale di € 1.850,00, ha proposto
una copertura assicurativa con  massimale unico di 15 milioni di
euro per sinistro oltre ad una copertura per incendio e furto per
un valore di 10.000,00 euro;

Visto l'Art.163 D.lgs. 18 agosto 2000, n.° 267 (TUEL) e dato atto
che  trattasi di spese non suscettibili di pagamento frazionato in
dodicesimi;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n°
23402 del 1 Dicembre 2014;

DETERMINA

di impegnare la somma di €  1.850,00 sul Cap. 656/06 - COD
01.03-1.10.04.01.001 sul Bilancio di previsione 2016 in corso di
formazione, con imputazione di esigibilità all'esercizio 2016, - CIG:
Z7618B5F33;

di  stipulare un contratto assicurativo per la R.C.A.  per lo
scuolabus comunale con la compagnia UNIPOL Assicurazioni, Ag.
di Atripalda  per un premio annuale di € 1.850,00 con massimale
unico per sinistro di € 15.000.000,00;



di corrispondere alla predetta Agenzia di Assicurazione il premio
annuale di €1.850,00 per il   periodo 01/03/2016 - 28/2/2017;

di imputare la spesa  al  COD 01.03-1.10.04.01.001  Cap. 656/06
parte uscita del Bilancio 2016 in corso di formazione;

di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al
servizio finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli
art. 183 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267 (TUEL)



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 10-03-2016 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 10-03-2016 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


